CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2020

Ente

Comune di Milano

Regione Piemonte

Regione Piemonte

Comune di Bobbio

Regione Lombardia

Mibact, Fondo Unico per lo spettacolo
Mibact, Fondo Unico per lo spettacolo
Regione Lombardia

Contributo

Rondo 2019

Rondo in Monferrato 2019, acconto
Rondo in Monferrato 2018, saldo
Attivita 2019

Attivita 2019

Attivita 2020, acconto

Attivita 2019, saldo

Attivita 2020, acconto

Atto assegnazione

DD n. 5640 dell'8 novembre 2019

determinazione dirigenziale n. 585/A2003A del 15 ottobre 2019

Determinazione n. 324/A2003A del 1 agosto 2018

Assegnazione contributo per attivita istituzionali

Avviso Unico 2019 - Progetti di promozione della musica e della danza 2019

DM 332 del 27/07/2017 - Art.183, comma 5, decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34
DM 332 del 27/07/2017 - SALDO 2019 ART. 23

Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020 - DDG 12547 del 22/10/20202

Data incasso
19/03/2020
19/03/2020
19/03/2020
31/03/2020
28/04/2020
25/06/2020
05/08/2020
24/11/2020

Importo
72.000,00 €
4.147,20 €
5.990,40 €
960,00 €
2.880,00 €
43.539,28 €
12.092,80 €
7.500,00 €



