

CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NELL'ANNO 2020

Ente	Contributo	Atto assegnazione	Data incasso	Importo
Comune di Milano	Rondò 2019	DD n. 5640 dell'8 novembre 2019	19/03/2020	72.000,00 €
Regione Piemonte	Rondò in Monferrato 2019, acconto	determinazione dirigenziale n. 585/A2003A del 15 ottobre 2019	19/03/2020	4.147,20 €
Regione Piemonte	Rondò in Monferrato 2018, saldo	Determinazione n. 324/A2003A del 1 agosto 2018	19/03/2020	5.990,40 €
Comune di Bobbio	Attività 2019	Assegnazione contributo per attività istituzionali	31/03/2020	960,00 €
Regione Lombardia	Attività 2019	Avviso Unico 2019 - Progetti di promozione della musica e della danza 2019	28/04/2020	2.880,00 €
Mibact, Fondo Unico per lo spettacolo	Attività 2020, acconto	DM 332 del 27/07/2017 - Art.183, comma 5, decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34	25/06/2020	43.539,28 €
Mibact, Fondo Unico per lo spettacolo	Attività 2019, saldo	DM 332 del 27/07/2017 - SALDO 2019 ART. 23	05/08/2020	12.092,80 €
Regione Lombardia	Attività 2020, acconto	Esiti istruttoria bando Ri-vivi la Lombardia 2020 - DDG 12547 del 22/10/2020	24/11/2020	7.500,00 €